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Informacja dot. rozpoczęcia realizacji projektu pn. 
Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w mieście Bielsko-Biała oraz powiecie bielskim (V)
Data publikacji: 26.01.2021

 
 

I N F O R M A C J A
 
Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej w roku 2021 rozpoczął realizację projektu pozakonkursowego realizowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

Projekt skierowany jest bezpośrednio do osób młodych w wieku do 29 roku życia bez pracy, zarejestrowanych w PUP 
jako bezrobotne.

Zgodnie z zapisami Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, do projektu nie mogą być zakwalifikowane osoby 
młode do 25 roku życia, u których w dniu rekrutacji upłynął okres 4 miesięcy od dnia rejestracji w powiatowym 

. urzędzie pracy
 
Okres realizacji projektu: 01.01.2021 r.-31.12.2022 r.

Kwota dofinansowania (100%): 6.317.233,70 zł w tym środki wspólnotowe w kwocie 5.324.164,56 zł oraz wkład 
krajowy w kwocie 993.069,14 zł.

W ramach projektu realizowane będą  następujące formy wsparcia:
- staże;
- prace interwencyjne;
- bony na zasiedlenie;
- refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy;
- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej;
 
Projekt zakłada kompleksowe wsparcie dla wszystkich uczestników w postaci przygotowania lub zaktualizowania IPD i 
w konsekwencji realizacji pośrednictwa pracy lub poradnictwa zawodowego oraz objęcie danego uczestnika w 
zależności od potrzeb odpowiednimi działaniami w ramach projektu.

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30 roku życia pozostających bez pracy 
w mieście Bielsko-Biała oraz powiecie bielskim.
 
 
Szczegółowe informacje  o terminach naboru do projektu oraz grupach osób do rekrutacji będą umieszczane na stronie 
internetowej Urzędu pod adresem:  w zakładce Aktualności.http://bielsko-biala.praca.gov.pl

 
Do projektu zapraszamy byłych uczestników projektów realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

 – Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne pod warunkiem spełnienia warunków uczestnictwa w w/w projekcie.

http://bielsko-biala.praca.gov.pl/
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"Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w mieście Bielsko-Biała oraz powiecie bielskim (V)"

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa I, Działanie 1.1, Poddziałanie 1.1.1
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